此件为准

以此件为准           便函〔2019〕262

广东省工业和信息化厅关于召开 2025 年度
医药行业政企沟通对话会暨医药统计

辅导报告会的预通知

各地级以上市工业和信息化局，有关行业组织，有关企业：

为落实《关于进一步推动广东生物医药产业高质量发展的行

动方案》（粤府办〔2024〕11 号），进一步畅通政企沟通渠道，

助力省内外生物医药企业更好了解、掌握我省医药产业发展动

态、最新政策信息，做好医药统计相关工作，助力我省生物医药

产业高质量发展，我厅拟联合省直有关部门召开 2025 年度医药

行业政企沟通对话会暨医药统计辅导报告会，现就有关事项预通

知如下：

一、时间和地点

（一）时间：2025 年 4 月 9 日上午 9:00-12:00。

（二）地点：广州市（具体地点待定）。

二、会议主要内容和议程

（一）邀请专家进行医药统计辅导。

（二）邀请专家讲解生物医药产业发展现状和趋势。

（三）省直各部门通报近期与本单位职能相关的医药相关工

作动态、政策调整情况及 2025 年医药领域重点工作计划等。

— 2 —

（四）沟通交流环节，企业提问，专家和政府部门答疑。

三、参会人员

（一）医药行业专家

（二）省直部门代表

拟邀请省发展改革委、科技厅、财政厅、商务厅、卫生健康

委、医保局、粮食和储备局、中医药局、药监局熟悉业务的负责

同志。

（三）地市参会代表

各地级以上市工业和信息化主管部门代表、市级各对口部门

代表。

（四）行业组织代表

各生物医药相关行业组织代表。

（五）企业代表

药品和医疗器械生产企业（外资企业、国有企业、民营企业

等均可参加，不限制企业规模），每个企业仅限派 1 名负责同志

参加。

四、其他事项

（一）请有意向参会的行业组织和企业于 3 月 25 日下午 17

时前，扫描下方二维码完成在线报名。

（二）请报名参会的企业认真梳理拟提出的问题，在扫码报

名时同步提交。

（三）会议不收取会议费，参会代表食宿自理。

（四）会议报名二维码：

— 3 —

                              广东省工业和信息化厅

                                2025 年 3 月 19 日

    （联系人：阮淼亮，电话：020-83135838）

公开方式：主动公开                              （608）

		2025-03-20T11:15:59+0800
	signature info(version:5.56.18)